
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГОВИДА № 1 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от (?£>. 09 ,  _

О реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года 
№1539-К3 « О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Краснодарском крае» в МБДОУ д/с №1

В целях реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года 
№1539-К3 « О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несо
вершеннолетних в Краснодарском крае» в МБДОУ д/с №1 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план мероприятий о реализации Закона Краснодарского 
края от 21 июля 2008 года №1539-К3 « О мерах по профилактике безнадзорно
сти и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» в МБДОУ 
д/с № 1 на 2018-2019 год (Приложение № 1).

2.Ответственному администратору за сайт Свиридович О.Н. разместить 
план мероприятий о реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 
года №1539-К3 « О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в Краснодарском крае» в МБДОУ д/с №1 на 2018-2019 
год.

3.3а исполнение плана мероприятий о реализации Закона Краснодарско
го края от 21 июля 2008 года №1539-К3 « О мерах по профилактике безнадзор
ности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» в 
МБДОУ д/с №1 на 2018-2019 год назначить ответственным старшего воспита
теля Полуян Н.И.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

город Тимашевск

Заведующий М.Н. Харчекова


